
                          令和２年１０月２２日 

ＰＴＡ会員 様 

                  大阪市立北稜中学校 校長 山咲 進一 

                      同  ＰＴＡ会長 平田 篤史 

                      同  ＰＴＡ緑化委員長 田 親栄 

 

令和２年度「ふれあい清掃」について（お知らせ） 

 

 菊花の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜りありがとうござ

います。 

さて、本年度の「ふれあい清掃」を下記の要領で実施したいと思います。何か

とご多用のことと存じますが、趣旨をご理解のうえご協力を賜りますようよろし

くお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和２年１１月２７日（金） １０：５０～１１：２５ 

         １０時５０分までに北稜中学校正門にご集合ください。 

         ※ただし９時現在、雨天の場合は中止とします。 

 

２ 分担区域   ・大川沿い円形広場周辺 

         ・旧桜宮公会堂前 

         ・大川沿い歩道 

 

         ※１年生の全員をふれあい清掃に割り当てておりますので 

（２年生・３年生は授業）、１年生の保護者の皆様と  

共に２年生・３年生の保護者の皆様も共同で清掃活動を 

お願いいたします。 

 

３ 用  具   清掃用具につきましては、学校の方で用意いたします。 


